__________________________________________________________________________________________________________

Of. Nº 30/23-AVANTE

  Brasília, 13 de abril de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Senador RODRIGO PACHECO
Presidente do Congresso Nacional

Assunto: Indicação em Comissão Mista – MPV 1163/2023.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicito seus préstimos no sentido de autorizar

a substituição na composição da Bancada do Avante na Comissão Mista da Medida
Provisória n° 1.163, de 2023, que “Reduz alíquotas de contribuições incidentes sobre
operações realizadas com gasolina, álcool, gás natural veicular e querosene de aviação.”,
que passará a ser composta conforme indicação descrita abaixo:

TITULAR
Deputada DELEGADA IONE (AVANTE/MG)

SUPLENTE

 VAGO

Atenciosamente,

Dep. Luis Tibé
Líder do Avante

*C
D2

39
31

08
96

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luis Tibé
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD239310896000

C
D

/
2

3
9

3
1

.
0

8
9

6
0

-
0

0